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R Tel: 93 528 89 08
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https://www.aproperties.es

(Eixample Dreta) Ref: ONB2503002

Neubau Zum Verkauf mit Terrasse in Eixample
Dreta (Barcelona)

Barcelona / Eixample Dreta

. ) , Gesamtflache
Neubau Neubau mit Terrasse und Ausblicke Im GroRraum von Eixample 73 m?2 - 368 m2

Dreta, Barcelona. , Pool, Fitnessstudio, Parkplatz, Klimaanlage, Wohneinheiten
Einbauschranke, Waschkliche, Balkon, Garten, Heizung, Pfértner und 19
Abstellraum. Abschluss

Q2 2025

v Views v Gym

v Heitzung v Lift

v Abstellraum v Uberwachung
v AACC v Pfortner

+ Terrasse + Hat Parkplatz
v Garten

v Pool

Preis ab 1,033,806 €



APROPERTIES

REAL ESTATI

(Eixample Dreta)

Wohneinheiten in diesem Neubauprojekt

Typ

Wohneinheit Gesamtflache Terrasse Schlafzimmer

Paseo de Gracia 85
Tel: 93 528 89 08

https://www.aproperties.es

Bader

Ref: ONB2503002

Preis

Zustand

Wohnung
Wohnung
Wohnung
Wohnung
Wohnung
Wohnung
Wohnung
Wohnung
Wohnung
Wohnung
Wohnung
Wohnung
Wohnung
Wohnung
Wohnung
Wohnung
Wohnung
Wohnung

Duplex

1°1

1°2

1°3

1°4

1°5

2°1

2°2

2°3

2°4

2°5

3°1

3°2

3°3

4°1

4° 2

4° 3

5°1

5°2

6°1

79 m?2
82 m?2
158 m?
74 m?2
168 m?2
77 m2
82 m2
150 m?
73 m?2
170 m?
163 m?
147 m?2
169 m?
149 m?
170 m2
166 m?
166 m?
145 m2

368 m2

1 (17,40 m2)

1 (30,07 m?)

1 (37,66 m?)

1 (41,37 m?)

1 (98,57 m2)
2 (33,30 m2)

5 (236,50 m2)

1

1.069.920 €

1.182.392 €

2.193.806 €

1.033.806 €

2.520.076 €

1.250.000 €

1.300.000 €

2.550.000 €

1.250.000 €

2.700.000 €

2.500.000 €

2.600.000 €

3.500.000 €

2.520.000 €

2.385.000 €

2.880.000 €

4.500.000 €

3.700.000 €

12.000.000 €

Verfugbar
Verfugbar
Verflugbar
Verfugbar
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Verflugbar
Verflugbar
Verfugbar
Verfugbar
Verflugbar
Verfugbar
Verfugbar
Verfugbar
Verflugbar
Verfugbar
Verfugbar
Verflugbar
Verfugbar

Verfugbar
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Die Daten der einzelnen Objekte sind nicht Bestandteil eines Angebotes oder Vertrages. Sie sollten die mindlichen oder schriftlichen
Aussagen von aProperties in Bezug auf die Immobilie, ihren Zustand oder ihren Wert nicht als richtig oder sachlich betrachten. Die Fotos
zeigen nur bestimmte Teile des Grundstiicks, wie sie zum Zeitpunkt der Aufnahme waren. Die angegebenen Flachen, Maf3e und
Entfernungen sind nur ungefahre Angaben und mussen vom Kunden Uberprift werden. Computergenerierte Bilder sind nur ein Hinweis auf
das mogliche Erscheinungsbild der Immobilie und kdnnen sich jederzeit &ndern. Die Angaben zu einem Objekt kdnnen sich jederzeit
andern.

Contact us today for more information or to arrange a viewing
Tel: 93 528 89 08 apropertiesbarcelona@aproperties.es https://www.aproperties.es
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